
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to KS Warszawianka 08.11.2020 15:15 - Strona 1

ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
07.11.2020 - 16:16 Wyniki
Rekord Polski Open 26.19 PLUTECKI, Adam POL Gorzow Wielkopolski 28.11.2009
Rekord Polski 19 - 23 26.53 TOKARSKI, Krzysztof POL Kopenhaga (DEN) 13.12.2017
Rekord Polski 18 27.00 KAŁUSOWSKI, Jan POL Lublin 22.12.2018
Rekord Polski 17 27.38 SZABŁOWSKI, Hubert POL Łódź 21.12.2017
Rekord Polski 16 28.09 MICHALCZYK, Andrzej POL Olsztyn 17.12.2016
Rekord Polski 15 28.43 SIEMIŃSKI, Piotr POL Lublin 19.12.2015
Rekord Polski 14 29.54 KOBUS, Bartosz POL Ostrowiec Św 06.12.2019
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. TOPP, Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.91 601
2. LEWENHAUPT, Oskar 06 MKS Trójka Łódź 31.64 508

15 lat

1. KOZŁOWSKI, Stanisław 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.14 650
2. LOTER, Bartosz 05 UKP Unia Oświęcim 29.55 623
3. SŁAWACKI, Wojciech 05 KU AZS UMCS Lublin 29.77 610
4. STANISŁAWSKI, Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 30.17 586
5. ŁUPIŃSKI, Mateusz 05 UKP Polonia Warszawa 31.14 533

KOBUS, Bartosz 05 UKS 190 Łódź 31.14 533
7. SZPALER, Jakub 05 MKP Szczecin 31.39 520
8. TOMASZEWSKI, Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 31.61 509
9. ABTAN, Nebras 05 UKS 190 Łódź 32.14 484

10. MAŁKOWSKI, Hubert 05 MTKP Delfin Toruń 33.03 446

16 lat

1. KRACZKOWSKI, Tomasz 04 SWIMLAND Olsztyn 28.39 703
2. TARASEWICZ, Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.87 669
3. URBAŃSKI, Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.09 653
4. MINICHOWSKI, Maksymilian 04 UKS V Łomianki 29.64 618
5. SZTENDEL, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 29.96 598
6. LINARD, Bartosz 04 IKS Konstancin 30.26 581
7. SARNOWICZ, Wiktor 04 MKS Juvenia Wrocław 30.31 578
8. KOZIEŃSKI, Oliwier 04 SMS Lublin 30.39 573
9. STASZAK, Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 30.59 562

10. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.05 537
11. CIERPIAŁ, Wiktor 04 UKS 190 Łódź 33.53 427
12. GRZEGORZEWSKI, Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 34.01 409

17 - 18 lat

1. SKÓRA, Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.35 706
2. WIEKIERA, Dawid 02 MKP Wodnik 29 Tychy 28.78 675
3. ZACHARZYŃSKI, Norbert 03 KU AZS UMCS Lublin 28.89 667
4. PRZYSTAŁ, Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.06 655
5. WŁADYKA, Marcin 02 AZS AWF Katowice 29.19 647
6. CEBULA, Oskar 03 WKS Śląsk Wrocław 29.29 640
7. POPRAWA - JAKUBAS, Jakub 02 MKP Wodnik 29 Tychy 29.41 632
8. SMOLORZ, Dawid 02 UKP Unia Oświęcim 29.54 624
9. OLEJNIK, Adam 03 TP Skalar Słupsk 29.64 618

10. ŁUKASIK, Mikołaj 02 WKS Śląsk Wrocław 29.68 615
11. SZYDŁOWSKI, Erwin 03 UKP Unia Oświęcim 29.70 614
12. PITYŃSKI, Wiktor 03 WKS Śląsk Wrocław 29.83 606
13. SZCZEPANOWSKI, Jakub 02 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 30.05 593
14. KOMOROWSKI, Kacper 03 MKP Wodnik 29 Tychy 30.17 586
15. PIEKARUŚ, Dawid 02 SMS Lublin 30.21 583
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 15, Chłopców, 50m klasyczny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. GAŁUSZKA, Bruno 02 UKP Unia Oświęcim 30.27 580
17. WILANOWSKI, Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 30.71 555
18. STAŃCZYK, Jarema 02 SMS Oświęcim 30.75 553
19. SZELĄG, Dawid 03 WKS Śląsk Wrocław 30.95 543
20. JASIŃSKI, Bartłomiej 03 MKS Jedynka Łódź 30.99 540
21. KUZIA, Krzysztof 03 UKS Kapry-Armexim Pruszków 31.59 510

Open

1. KAŁUSOWSKI, Jan 00 MKS Trójka Łódź 26.81 835
2. KUSTO, Rafał 99 UKS ORKA Lubań 27.21 799
3. ROGUSKI, Bartłomiej 93 AZS AWF Warszawa 27.35 786
4. STOLARSKI, Marcin 96 KU AZS UMCS Lublin 27.85 745
5. KUSTO, Robert 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.87 743
6. KARNIK, Kacper 01 MKS Wodnik 28.01 732
7. SKÓRA, Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.35 706
8. KRACZKOWSKI, Tomasz 04 SWIMLAND Olsztyn 28.39 703
9. NOWAK, Patryk 95 AZS AWF Katowice 28.43 700

KŁOSIŃSKI, Alan 00 MKS Trójka Łódź 28.43 700
11. WIEKIERA, Dawid 02 MKP Wodnik 29 Tychy 28.78 675
12. TARASEWICZ, Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.87 669
13. ZACHARZYŃSKI, Norbert 03 KU AZS UMCS Lublin 28.89 667
14. JURASZEK, Paweł 94 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 28.90 666
15. PRZYSTAŁ, Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.06 655
16. URBAŃSKI, Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.09 653
17. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 29.11 652
18. KOZŁOWSKI, Stanisław 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.14 650
19. WŁADYKA, Marcin 02 AZS AWF Katowice 29.19 647
20. CEBULA, Oskar 03 WKS Śląsk Wrocław 29.29 640
21. SAWICKI, Oskar 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.31 639
22. POPRAWA - JAKUBAS, Jakub 02 MKP Wodnik 29 Tychy 29.41 632
23. SMOLORZ, Dawid 02 UKP Unia Oświęcim 29.54 624
24. LOTER, Bartosz 05 UKP Unia Oświęcim 29.55 623
25. OLEJNIK, Adam 03 TP Skalar Słupsk 29.64 618

MINICHOWSKI, Maksymilian 04 UKS V Łomianki 29.64 618
27. ŁUKASIK, Mikołaj 02 WKS Śląsk Wrocław 29.68 615
28. SZYDŁOWSKI, Erwin 03 UKP Unia Oświęcim 29.70 614
29. SŁAWACKI, Wojciech 05 KU AZS UMCS Lublin 29.77 610
30. PITYŃSKI, Wiktor 03 WKS Śląsk Wrocław 29.83 606
31. MALAK, Mikołaj 01 MKS SP 63 Bydgoszcz 29.88 603
32. TOPP, Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.91 601
33. SZTENDEL, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 29.96 598
34. KRULIKOWSKI, Maciej 99 AZS AWF Katowice 30.00 596
35. SZCZEPANOWSKI, Jakub 02 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 30.05 593
36. SZYNAWA, Oskar 00 AZS AWF Katowice 30.16 586
37. KOMOROWSKI, Kacper 03 MKP Wodnik 29 Tychy 30.17 586

STANISŁAWSKI, Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 30.17 586
39. PIEKARUŚ, Dawid 02 SMS Lublin 30.21 583
40. LINARD, Bartosz 04 IKS Konstancin 30.26 581
41. GAŁUSZKA, Bruno 02 UKP Unia Oświęcim 30.27 580
42. SARNOWICZ, Wiktor 04 MKS Juvenia Wrocław 30.31 578
43. KOZIEŃSKI, Oliwier 04 SMS Lublin 30.39 573
44. STASZAK, Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 30.59 562
45. WILANOWSKI, Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 30.71 555
46. STAŃCZYK, Jarema 02 SMS Oświęcim 30.75 553
47. SZELĄG, Dawid 03 WKS Śląsk Wrocław 30.95 543
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 15, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

48. JASIŃSKI, Bartłomiej 03 MKS Jedynka Łódź 30.99 540
49. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.05 537
50. ŁUPIŃSKI, Mateusz 05 UKP Polonia Warszawa 31.14 533

KOBUS, Bartosz 05 UKS 190 Łódź 31.14 533
52. SZPALER, Jakub 05 MKP Szczecin 31.39 520
53. KUZIA, Krzysztof 03 UKS Kapry-Armexim Pruszków 31.59 510
54. TOMASZEWSKI, Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 31.61 509
55. LEWENHAUPT, Oskar 06 MKS Trójka Łódź 31.64 508
56. ABTAN, Nebras 05 UKS 190 Łódź 32.14 484
57. MAŁKOWSKI, Hubert 05 MTKP Delfin Toruń 33.03 446
58. CIERPIAŁ, Wiktor 04 UKS 190 Łódź 33.53 427
59. GRZEGORZEWSKI, Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 34.01 409


